
Toru ń: Skanowanie materiałów geodezyjnych z Miejskiego O środka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej wraz z w łączeniem danych do 

systemu zarz ądzania zasobem geodezyjnym i kartograficznym O środek Win5 

oraz obiektowanie 105 tysi ęcy linii tekstu na mapie numerycznej miasta 

Torunia  

Numer ogłoszenia: 24485 - 2008; data zamieszczenia:  05.02.2008 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miasta Toruń reprezentowana przez Prezydenta Miasta Torunia, ul. Wały gen. 

Sikorskiego 8, 87-100 Toruń, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 056 6118713, fax 056 6118622. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  um.torun.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAM ÓWIENIA 

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Skanowanie materiałów geodezyjnych z Miejskiego 

Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej wraz z włączeniem danych do systemu zarządzania zasobem 

geodezyjnym i kartograficznym Ośrodek Win5 oraz obiektowanie 105 tysięcy linii tekstu na mapie numerycznej miasta 

Torunia. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Cz.I Skanowanie materiałów geodezyjnych 

z Miejskiego Ośrodka Dokumentacji geodezyjnej i Kartograficznej wraz z włączeniem danych do systemu zarządzania 

zasobem geodezyjnym i kartograficznym Ośrodek Win5 Skanowanie materiałów geodezyjnych w ilości 46 000 kart 

formatu A4 oraz 3000 stron formatu A3 z Miejskiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej wraz z 

włączeniem danych do systemu zarządzania zasobem geodezyjnym i kartograficznym Ośrodek Win5. Skanowanie 

będzie odbywało się w siedzibie Zamawiającego przy uŜyciu sprzętu i komputerów Wykonawcy w związku z trudnymi 

warunkami lokalowymi nie gwarantujemy ciągłości wykonywania zadania. Wykonawca kaŜdorazowo na początku 

tygodnia będzie uzgadniał dni i godziny pracy( godziny pracy w przedziale 7:30-20:00 ). Wykonawca przekaŜe 

dodatkowo Zamawiającemu zeskanowany zasób na nośniku CD, a takŜe sprawozdanie techniczne z wykonanej pracy. 

Przed wykonaniem skanowania Wykonawca dokona analizy materiałów geodezyjnych pod względem ich przydatności 

do zasobu oraz sporządzi listę materiałów przeznaczonych do wyłączenia. CZ.II Obiektowanie 105 tysięcy linii tekstu 

na mapie numerycznej miasta Torunia Obiektowanie 105 tysięcy linii , tekstu na mapie numerycznej miasta Torunia. 

Prace będą polegały głównie na ręcznej zamianie linii, tekstów uzbrojenia podziemnego w obiekty. Przedmiot 

zamówienia stanowią elementy mapy, które nie zostały przy pomocy programu automatycznie zobiektowane. 

Tworzenie obiektów z linii tekstów często będzie wiązało się z wstawianiem nowych obiektów. W.w zadanie będzie 

realizowane w siedzibie Zamawiającego przy uŜyciu sprzętu i jednego komputera Zamawiającego od poniedziałku do 

piątku w godzinach od 7.30-17.00 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 74.27.40.00-0. 

II.1.5) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  Tak, ilość części: 2. 

Strona 1 z 3

2008-02-05file://C:\Documents and Settings\praca\Ustawienia lokalne\Temp\24485_2008.html



II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  Nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  okres w miesiącach: 10. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  

 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnia nia tych 

warunków:  Termin realizacji zamówienia ustala się następująco: CZ.I 6 miesięcy od daty podpisania umowy 

CZ.II 10 miesięcy od daty podpisania umowy. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się 

Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki: 3.1. Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej 

działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 3.2. Posiadają 

niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia tj: Część pierwsza: a)osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadają 

doświadczenie w skanowaniu materiałów geodezyjnych z zasobów Ośrodków Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej, co najmniej jedna osoba, która będzie analizowała i wybierała materiały do skanowania posiada 

wykształcenie geodezyjne, b)zrealizowali z naleŜytą starannością w ciągu ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia 

postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy-w tym okresie usługi 

skanowania materiałów geodezyjnych (co najmniej 2 zamówienia) część druga ; a) osoby, które będą 

uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadają wykształcenie geodezyjne, doświadczenie w kartowaniu na 

mapie numerycznej, znajomość oprogramowania Microstation i EGB GEO2000. b)zrealizowali z naleŜytą 

starannością w ciągu ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy-w tym okresie usług kartowania na mapie numerycznej - opisowo w 

programie EGB-GEO2000 (co najmniej 2 zamówienia)  

Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu potwierdzenia 

spełniania warunków udziału w post ępowaniu:  1.Wypełniony formularz oferty - załącznik nr 1. 2. 

Zaakceptowany wzór umowy - zał nr 2. 3. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o 

wpisie doewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia 

do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania ofert. 4wykaz wykonanych usług w ciągu ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o 

udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy-w tym okresie odpowiadających 

swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia (co najmniej 2 zamówienia)z podaniem 

ich wartości oraz daty i miejsca wykonania; 5dokumenty potwierdzające, Ŝe usługi te zostały wykonane naleŜycie 

( min. 2 ); 6dokumenty stwierdzające, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia posiadają 

wymagane uprawnienia , jeŜeli ustawa nakłada obowiązek posiadania takich uprawnień.-wymagane 

wykształcenie geodezyjne (dyplom szkoły potwierdzający wykształcenie geodezyjne), doświadczenie w 

kartowaniu na mapie numerycznej - opisowo w programie EGB-GEO2000 i znajomość oprogramowania 

Microstation (cz.II), doświadczenia w skanowaniu materiałów geodezyjnych (cz.I) 7wykaz osób które będą 

uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia 

i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia. 8polisa, lub inny dokument potwierdzający, Ŝe 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej 

na kwotę nie mniejszą niŜ 50 000zł. Oświadczenia: a) oświadczenie, iŜ Wykonawca spełnia warunki określone w 

art. 22 ust. 1 prawa zamówień publicznych i nie podlega wykluczeniu z postępowania o zamówienie publiczne na 

podstawie art. 24 ust. 1, 2 prawa zamówień publicznych b) oświadczenie Wykonawcy, które z informacji 

zawartych w ofercie na stronach od .... do .... stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów 

Strona 2 z 3

2008-02-05file://C:\Documents and Settings\praca\Ustawienia lokalne\Temp\24485_2008.html



ustawy zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i jako takie nie mogą być udostępniane innym uczestnikom 

postępowania. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  najniŜsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna:  Nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dost ępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia : 

www.bip.torun.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  w Urzędzie Miasta Torunia - 

Wydział Geodezji i Kartografii - Toruń ul. Grudziądzka 126. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  14.02.2008 godzina 

11:00, miejsce: w Urzędzie Miasta Torunia - Wydział Geodezji i Kartografii - Toruń ul. Grudziądzka 126. 

IV.3.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  Skanowanie materiałów geodezyjnych z Miejskiego Ośrodka Dokumentacji geodezyjnej i 

Kartograficznej wraz z włączeniem danych do systemu zarządzania zasobem geodezyjnym i kartograficznym Ośrodek 

Win5. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Cz.I Skanowanie materiałów geodezyjnych 

z Miejskiego Ośrodka Dokumentacji geodezyjnej i Kartograficznej wraz z włączeniem danych do systemu 

zarządzania zasobem geodezyjnym i kartograficznym Ośrodek Win5.  

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 74.27.40.00-0.  

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 6.  

4) Kryteria oceny ofert:  najniŜsza cena. 

 

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  Obiektowanie 105 tysięcy linii tekstu na mapie numerycznej miasta Torunia. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Obiektowanie 105 tysięcy linii tekstu na 

mapie numerycznej miasta Torunia.  

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 74.27.40.00-0.  

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 10.  

4) Kryteria oceny ofert:  najniŜsza cena. 

 

Strona 3 z 3

2008-02-05file://C:\Documents and Settings\praca\Ustawienia lokalne\Temp\24485_2008.html


